CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

BALCA POGGESE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
FUTSAL RUSSI A.S.D.
OLIMPIA REGIUM

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
FUTSAL RUSSI A.S.D.

X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

BALCA POGGESE

CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

BALCA POGGESE
FUTSAL RUSSI A.S.D.
X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

BALCA POGGESE

FUTSAL RUSSI A.S.D.
CUS FERRARA

MODENA CAVEZZO FUTSAL
L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
OLIMPIA REGIUM

BALCA POGGESE

FUTSAL RUSSI A.S.D.
OLIMPIA REGIUM

X MARTIRI

MODENA CAVEZZO FUTSAL

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

CUS FERRARA

BALCA POGGESE

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

L ECLISSE

BALCA POGGESE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
FUTSAL RUSSI A.S.D.

UNDER 15 CALCIO A CINQUE

Stagione Sportiva 2025/2026

GIRONE A

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
BALCA POGGESE

MODENA CAVEZZO FUTSAL
FUTSAL RUSSI A.S.D.

CUS FERRARA

CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
L ECLISSE

X MARTIRI

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
BALCA POGGESE

OLIMPIA REGIUM

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
MODENA CAVEZZO FUTSAL

L ECLISSE

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
FUTSAL RUSSI A.S.D.

CUS FERRARA

X MARTIRI

MODENA CAVEZZO FUTSAL
OLIMPIA REGIUM
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
FUTSAL SASSUOLO A.S.D

X MARTIRI

CUS FERRARA

BALCA POGGESE

L ECLISSE

FUTSAL RUSSI A.S.D.

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B

FUTSAL RUSSI A.S.D.

L ECLISSE

MODENA CAVEZZO FUTSAL
X MARTIRI

BALCA POGGESE

CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
CUS FERRARA

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

L ECLISSE

FUTSAL RUSSI A.S.D.

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
CUS FERRARA

X MARTIRI

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
L ECLISSE

BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SASSUOLO LICEO FORMIGINI
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA

BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
VIGNOLA IL POGGIO 4 A S5
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
FERRARA CUS

CAVEZZO PALAZZETTO
LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA

POGGIO RENATICO PALESTRA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
VIGARANO PALAVIGARANO
CAVEZZO PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

POGGIO RENATICO PALESTRA
VIGNOLA IL POGGIO 4 A S5
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO
LIZZANO IN B. PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SASSUOLO LICEO FORMIGINI
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT

30/09/25
2/10/25
3/10/25
4/10/25
5/10/25

6/10/25
6/10/25
9/10/25
1e/10/25
1e/10/25

16/10/25
17/10/25
17/10/25
18/10/25
19/10/25

20/10/25
21/10/25
23/10/25
24/10/25
25/10/25

27/10/25
31/10/25
31/10/25
1/11/25
2/11/25

3/11/25
4/11/25
6/11/25
7/11/25
8/11/25

10/11/25
14/11/25
15/11/25
15/11/25
16/11/25

17/11/25
18/11/25
20/11/25
20/11/25
21/11/25

24/11/25
28/11/25
28/11/25
28/11/25
29/11/25

1/12/25
2/12/25
4/12/25
5/12/25
6/12/25

8/12/25
11/12/25
12/12/25
13/12/25
14/12/25

5/01/26
5/01/26
8/01/26
9/01/26

19:
21:
19:
16:
17:

21:
19:
19:
16:
17:

18:
100
19:
20:
14:

19

21

18:
19:
19:
21:
20:

21:
19:
20:
19:
14:

18:
19:
21:
19:
16:

21:
19:
20:
14:
17:

21:
18:
19:
19:

00
30
00
00
00

30

30
10
00

100
19:
16:
14:
17:

30
00
00
00

30
00
30
30
10

00
30
10
00
00

30
00
30
00
00

00
30
10
00
00

00
30
30
30

1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A
2A

3A
3A
3A
3A
3A

4A
4A
4A
4A
4A

5A
5A
5A
5A
5A

6A
6A
6A
6A
6A

7A
7A
7A
7A
7A

8A
8A
8A
8A
8A

9A
9A
9A
9A
9A

10A
10A
10A
10A
10A

11A
11A
11A
11A
11A

1R
1R
1R
1R



MODENA CAVEZZO FUTSAL
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

BALCA POGGESE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
FUTSAL RUSSI A.S.D.

X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
OLIMPIA REGIUM
MODENA CAVEZZO FUTSAL
BALCA POGGESE

FUTSAL RUSSI A.S.D.

X MARTIRI

CUS FERRARA

L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
OLIMPIA REGIUM

BALCA POGGESE

FUTSAL RUSSI A.S.D.

X MARTIRI

MODENA CAVEZZO FUTSAL
L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
CUS FERRARA

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
FUTSAL RUSSI A.S.D.
OLIMPIA REGIUM

MODENA CAVEZZO FUTSAL

L ECLISSE

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

CUS FERRARA

FOSSOLO 76 CALCIO
MEZZANO

BALCA POGGESE SQ.B
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
MERNAP FAENZA

FUTSAL CESENA

OSTERIA GRANDE A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
PONTEVECCHIO

CUS FERRARA

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
OLIMPIA REGIUM

FUTSAL RUSSI A.S.D.

BALCA POGGESE

ACADEMY TERRE DI CASTELLI

FUTSAL RUSSI A.S.D.

CUS FERRARA

RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

L ECLISSE

CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
MODENA CAVEZZO FUTSAL
OLIMPIA REGIUM

BALCA POGGESE

L ECLISSE

X MARTIRI

CUS FERRARA

FUTSAL RUSSI A.S.D.
BALCA POGGESE

ACADEMY TERRE DI CASTELLI
MODENA CAVEZZO FUTSAL
FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
OLIMPIA REGIUM

BALCA POGGESE

FUTSAL RUSSI A.S.D.
CUS FERRARA

L ECLISSE

MODENA CAVEZZO FUTSAL

OLIMPIA REGIUM

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
CORTICELLA S.S.D. S.R.L.

MODENA CAVEZZO FUTSAL
BALCA POGGESE

OLIMPIA REGIUM

FUTSAL RUSSI A.S.D.

X MARTIRI

FUTSAL SASSUOLO A.S.D.
CUS FERRARA

CORTICELLA S.S.D. S.R.L.
RENO MOLINELLA 1911 ASQ.B
X MARTIRI

OLIMPIA REGIUM
MODENA CAVEZZO
BALCA POGGESE
ACADEMY TERRE DI CASTELLI
L ECLISSE

FUTSAL

CAVEZZO PALAZZETTO
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SASSUOLO LICEO FORMIGINI
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO

BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO

POGGIO RENATICO PALESTRA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
VIGNOLA IL POGGIO 4 A 5
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA

POGGIO RENATICO PALESTRA
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
VIGARANO PALAVIGARANO
CAVEZZO PALAZZETTO
LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
VIGNOLA IL POGGIO 4 A S5
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
FERRARA CUS

VIGNOLA IL POGGIO 4 A S5
SALA BOLOGNESE TENSOSTRUT
REGGIO EMILIA IST.CANOSSA
CAVEZZO PALAZZETTO
LIZZANO IN B. PALAZZETTO

SASSUOLO LICEO FORMIGINI
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
VIGARANO PALAVIGARANO
FERRARA CUS

GIRONE B

RENO MOLINELLA 1911 ASD
OSTERIA GRANDE A.S.D.
PONTEVECCHIO

PROGRESSO

FUTSAL GATTEO

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B

BALCA POGGESE
FOSSOLO 76 CALCIO
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
MERNAP FAENZA

SQ.B

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
SAVARNA TENSOSTRUTTURA
POGGIO RENATICO PALESTRA
BOLOGNA PALESTRA CUS B
GRANAROLO FAENTINO PALEST
CESENA MINI PALAZZETTO

OSTERIA GRANDE COMUNALE A
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO

le/01/26
13/01/26
15/01/26
16/01/26
17/01/26
18/01/26

19/01/26
19/01/26
22/01/26
23/01/26
24/01/26

29/01/26
30/01/26
30/01/26
31/01/26

1/02/26

2/02/26
3/02/26
5/02/26
6/02/26
7/02/26

9/02/26
13/02/26
13/02/26
14/02/26
15/02/26

16/02/26
17/02/26
19/02/26
19/02/26
20/02/26

23/02/26
27/02/26
27/02/26
28/02/26

1/03/26

2/03/26
3/03/26
5/03/26
5/03/26
7/03/26

12/03/26
13/03/26
13/03/26
14/03/26
15/03/26

16/03/26
17/03/26
19/03/26
20/03/26
21/03/26

29/09/25
29/09/25
1/10/25
1/10/25
2/10/25
3/10/25

6/10/25
9/10/25
9/10/25
10/10/25

14:
19:
21:
19:
16:
17:

21:
18:
19:
20:
14:

19:
19:
19:
16:
17:

21

18:
100
19:

19

21

19:
19:
20:
14:
17:

18:
19:
21:
19:
16:

21:
20:
21:
18:
19:
19:

19:
19:
21:
19:

00
00
30
00
00
00

00
30
30
10
00

00
30
00
00
00

100
19:
19:
14:
17:

30
00
00
00

30

30

130
16:

00

30
30
10
00
00

30
00
30
00
00

30
30
00
45
15
30

30
00
30
30

1R
2R
2R
2R
2R
2R

3R
3R
3R
3R
3R

4R
4R
4R
4R
4R

8R
8R
8R
8R
8R

9R
9R
9R
9R
9R

10R
10R
10R
10R
10R

11R
11R
11R
11R
11R

1A
1A
1A
1A
1A
1A

2A
2A
2A
2A



PROGRESSO
FUTSAL GATTEO

FOSSOLO 76 CALCIO
MEZZANO

BALCA POGGESE SQ.B
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
FUTSAL CESENA

OSTERIA GRANDE A.S.D.
MERNAP FAENZA

RENO MOLINELLA 1911 ASD
PONTEVECCHIO

PROGRESSO

FUTSAL GATTEO

FOSSOLO 76 CALCIO
MEZZANO

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
FUTSAL CESENA

OSTERIA GRANDE A.S.D.
BALCA POGGESE

MERNAP FAENZA
PONTEVECCHIO
PROGRESSO

FUTSAL GATTEO

SQ.B

FOSSOLO 76 CALCIO
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
FUTSAL CESENA

PROGRESSO

MEZZANO

OSTERIA GRANDE A.S.D.
BALCA POGGESE

MERNAP FAENZA
PONTEVECCHIO

FUTSAL GATTEO

SQ.B

FOSSOLO 76 CALCIO
OSTERIA GRANDE A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
FUTSAL CESENA

PROGRESSO

FOSSOLO 76 CALCIO
MEZZANO

BALCA POGGESE SQ.B
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
MERNAP FAENZA
PONTEVECCHIO

OSTERIA GRANDE A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
FUTSAL CESENA

PROGRESSO

FUTSAL GATTEO

OSTERIA GRANDE A.S.D.
CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.B
RENO MOLINELLA 1911 ASD
PONTEVECCHIO

PROGRESSO

FUTSAL GATTEO

FOSSOLO 76 CALCIO
MEZZANO
BALCA POGGESE

MEZZANO
FUTSAL CESENA

OSTERIA GRANDE A.S.D.
MERNAP FAENZA

FUTSAL GATTEO
PONTEVECCHIO

RENO MOLINELLA 1911 ASD
PROGRESSO

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.
Q.

BALCA POGGESE
FUTSAL CESENA
MEZZANO

FOSSOLO 76 CALCIO

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.

MERNAP FAENZA

FUTSAL GATTEO

BALCA POGGESE
OSTERIA GRANDE A.S.D.
PROGRESSO
PONTEVECCHIO

FUTSAL CESENA
MEZZANO

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.

FOSSOLO 76 CALCIO

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.

RENO MOLINELLA 1911 ASD

MEZZANO

FUTSAL GATTEO

MERNAP FAENZA
PONTEVECCHIO

BALCA POGGESE
OSTERIA GRANDE A.S.D.

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.

RENO MOLINELLA 1911 ASD
FOSSOLO 76 CALCIO
FUTSAL CESENA

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.

PROGRESSO

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.

FUTSAL GATTEO
BALCA POGGESE
MERNAP FAENZA
MEZZANO

PONTEVECCHIO

FUTSAL CESENA
RENO MOLINELLA 1911 ASD
PROGRESSO

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.

OSTERIA GRANDE A.S.D.
FUTSAL GATTEO

PONTEVECCHIO
MEZZANO
BALCA POGGESE

MERNAP FAENZA
FOSSOLO 76 CALCIO

MEZZANO

FUTSAL CESENA
FOSSOLO 76 CALCIO
BALCA POGGESE

MERNAP FAENZA

CORTICELLA S.S.D. S.RSQ.

PROGRESSO
OSTERIA GRANDE A.S.D.

SQ.

SQ.

SQ.

SQ.
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.

SQ.
BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A.

CASTEL MAGGIORE A 5 N.1
GATTEO RONCADELLO 1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
SAVARNA TENSOSTRUTTURA
POGGIO RENATICO PALESTRA
BOLOGNA PALESTRA CUS B
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
CESENA MINI PALAZZETTO

OSTERIA GRANDE COMUNALE A
GRANAROLO FAENTINO PALEST
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1
GATTEO RONCADELLO 1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
SAVARNA TENSOSTRUTTURA
BOLOGNA PALESTRA CUS B
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
CESENA MINI PALAZZETTO

OSTERIA GRANDE COMUNALE A
POGGIO RENATICO PALESTRA
GRANAROLO FAENTINO PALEST
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1
GATTEO RONCADELLO 1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
BOLOGNA PALESTRA CUS B
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
CESENA MINI PALAZZETTO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1

SAVARNA TENSOSTRUTTURA
OSTERIA GRANDE COMUNALE A
POGGIO RENATICO PALESTRA
GRANAROLO FAENTINO PALEST
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO
GATTEO RONCADELLO 1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
OSTERIA GRANDE COMUNALE A
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
CESENA MINI PALAZZETTO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
SAVARNA TENSOSTRUTTURA
POGGIO RENATICO PALESTRA
BOLOGNA PALESTRA CUS B
GRANAROLO FAENTINO PALEST
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO

OSTERIA GRANDE COMUNALE A
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
CESENA MINI PALAZZETTO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1
GATTEO RONCADELLO 1

OSTERIA GRANDE COMUNALE A
BOLOGNA BIAVATI 6 PALESTR
BUDRIO PALAZZETTO MEZZOLA
BOLOGNA A.MARIO SINTETICO
CASTEL MAGGIORE A 5 N.1
GATTEO RONCADELLO 1

BOLOGNA FELSINA PRESSOSTA
SAVARNA TENSOSTRUTTURA
POGGIO RENATICO PALESTRA

11/10/25
12/10/25

13/10/25
13/10/25
15/10/25
15/10/25
16/10/25
17/1e/25

20/10/25
23/10/25
23/10/25
24/10/25
25/10/25
26/10/25

27/10/25
27/10/25
29/10/25
30/10/25
30/10/25
31/10/25

3/11/25
5/11/25
6/11/25
7/11/25
8/11/25
9/11/25

10/11/25
12/11/25
13/11/25
13/11/25
14/11/25
15/11/25

17/11/25
17/11/25
19/11/25
20/11/25
21/11/25
23/11/25

24/11/25
24/11/25
27/11/25
27/11/25
28/11/25
29/11/25

1/12/25
1/12/25
3/12/25
3/12/25
4/12/25
5/12/25

8/12/25
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